应用示例
IN
21
21
12
5  1 5  1
2
2

带状态检测功能的先导式单向阀
XT34-303-□
型号表示方法
接管口径
记号 接管口径 先导通口
M5 M5
M5×0.8
F01 G1/8
F02 G1/4
F03 G3/8
F04 G1/2
型号 T1 T2 H D1 D2 L1 L2 L3 L4 L5 L6
XT34-303-M5注2） M5×0.8 M5×0.8 9 — 24 10 7 — 51 55.2 —
XT34-303-F01注3） G1/8 G1/8 19 14.3 30 18 — 17.5 55.4 60.6 33.5
XT34-303-F02注4） G1/4 G1/4 24 18 35 27.5 — 20.2 57.6 63.9 45
XT34-303-F03注5） G3/8 G3/8 27 22.6 40 30.5 — 23.6 65.6 71.5 50.8
XT34-303-F04注6） G1/2 G1/2 36 27.5 44 39 — 30.4 82.1 89.6 61
外形尺寸图 （mm）
注1）无触点磁性开关为3线式、PNP型、导线长度500mm、带M8插头。
注2）用手拧紧后，请再用工具增拧约1/6～1/4圈。紧固力矩的大致值为1～1.5N。
注3）用手拧紧后，请再用工具增拧约10～20度。紧固力矩的大致值为3～4N。